
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 

(ФГБОУ ВО «РГУТИС») 
 

ПРИКАЗ 
 

 
« 24 » августа 2022 г.                                                                № 476/4 
дп. Черкизово, г.о. Пушкинский, 
Московская обл.  
 
О зачислении на 1 курс на очную форму обучения 
для освоения образовательной программы среднего 
профессионального образования – программы  
подготовки специалистов среднего звена 
в Колледже поступающих на места по договорам  
об образовании, заключаемым при приеме на  
обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц 
 
 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457 
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования», письмом Минпросвещения России от 
31.05.2022 № АБ-1496/05 «О направлении методических рекомендаций», 
Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2022/2023 учебный год, принятыми решением 
Ученого совета университета от 14.02.2022, протокол № 9. 
 
П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования «Российский государственный университет 
туризма и сервиса» с 1 сентября 2022 года на 1 курс на очную форму обучения для 
освоения образовательной программы среднего профессионального образования – 
программы  подготовки специалистов среднего звена в Колледже поступающих  на 
места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц по специальности: 
 
40.02.01  Право и организация социального обеспечения  (базовая 
подготовка, квалификация – юрист,   уровень образования, необходимый 
для поступления – основное общее), срок обучения 2 года 10 месяцев 

 
 

№ 
п/п 

Ф.И.О. Гражданство 

1 Смирнову Викторию Сергеевну Россия 



2 Черневу Екатерину Геннадьевну Россия 

3 Аулову Алёну Александровну Россия 

4 Кончакову  Анастасию  Сергеевну Россия 

5 Беликову Яну Вепхиевну Россия 

6 Карапетян Анаит Артуровну Россия 

7 Галкину Елизавету Андреевну Россия 

8 Андрусенко Марию Александровну Россия 

9 Ломейко Елизавету Анатольевну Россия 

10 Смирнову Анастасию Дмитриевну Россия 

11 Желтоухову Арину Алексеевну Россия 

12 Лесконог Варвару Дмитриевну Россия 

13 Решетову Елизавету  Александровну Россия 

14 Косенко Ксению Алексеевну Россия 

15 Миниахметову Сонию Азизовну Россия 

16 Окишева Даниила Максимовича Россия 

17 Зубкову Анастасию Александровну Россия 

18 Шищенкову Юлию Александровну Россия 

19 Макарову Анну Романовну Россия 

20 Бироипа Карину Баходуровну Россия 

21 Данкина Александра Владимировича Россия 

22 Хасанову Дилфузу Холовну Россия 

23 Елесину Дарью Дмитриевну Россия 

24 Кадырову Нигору Раджабовну Таджикистан 

25 Варга Викторию Михайловну Россия 

26 Кывыржик Анну Молдова 

27 Мельникову Арину Александровну Россия 

28 Сергеева Романа Юрьевича Россия 

29 Жиронкину Алису Игоревну Россия 

30 Ильченко Анну Павловну Россия 



31 Рвачева Станислава  Владимировича Россия 

32 Падий Анастасию Андреевну Россия 

33 Разбойникову Лину Александровну Россия 

34 Бурлакову Яну Александровну Россия 

35 Шалобода Алину Ивановну Россия 

36 Кожокару Думитру Молдова 

37 Пименову Киру Игоревну Россия 

38 Рябчук Евгению Игоревну Россия 

39 Третьякову Илону Михайловну Россия 

40 Кузнецова Владислава Евгеньевича Россия 

41 Гладкову Яну Николаевну Россия 

42 Бычкова Кирилла Вячеславовича Россия 

43 Дугинова Тимофея Михайловича Россия 

44 Смирнову Дарью Александровну Россия 

45 Цымбалову Валерию Андреевну Россия 

46 Кожокару Влад Русланович Россия 

47 Пухтинову Надежду Вячеславовну Россия 

48 Камалова Али Каныбековича Россия 

49 Аветисяна Самвела Рафаеловича Россия 

50 Севастьянову Алину Юрьевну Россия 

51 Федорова Алексея Николаевича Россия 

52 Тутуков Даниил Денисович Россия 

53 Елисеева Георгия Максимовича Россия 

 
 

 
Приложение на 3 листах. 
 
 
 
 
Ректор                                                                                                          А.А. Федулин 
 
 



 
Приложение к приказу от 24.08.2022 г. № 476/4 

 
Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов 
 

Колледж 
40.02.01 Право и организация социального обеспечения (базовая подготовка, 

квалификация - юрист,  уровень образования необходимый для поступления – 
основное общее), очная форма обучения, места по договорам об образовании, 

заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или) 
юридических лиц 

 

№ 
п/п 

Ф.И.О. 
Средний балл 
документа об 
образовании 

1 Смирнова Виктория Сергеевна 4,50 

2 Чернева Екатерина Геннадьевна 4,50 

3 Аулова Алёна Александровна 4,45 

4 Кончакова  Анастасия  Сергеевна 4,43 

5 Беликова Яна Вепхиевна 4,37 

6 Карапетян Анаит Артуровна 4,37 

7 Галкина Елизавета Андреевна 4,31 

8 Андрусенко Мария Александровна 4,26 

9 Ломейко Елизавета Анатольевна 4,24 

10 Смирнова Анастасия Дмитриевна 4,22 

11 Желтоухова Арина Алексеевна 4,21 

12 Лесконог Варвара Дмитриевна 4,21 

13 Решетова Елизавета  Александровна 4,17 

14 Косенко Ксения Алексеевна 4,16 

15 Миниахметова Сония Азизовна 4,16 

16 Окишев Даниил Максимович 4,16 

17 Зубкова Анастасия Александровна 4,15 

18 Шищенкова Юлия Александровна 4,14 

19 Макарова Анна Романовна 4,11 



20 Бироипа Карина Баходуровна 4,10 

21 Данкин Александр Владимирович 4,10 

22 Хасанова Дилфуза Холовна 4,10 

23 Елесина Дарья Дмитриевна 4,05 

24 Кадырова Нигора Раджабовна 4,05 

25 Варга Виктория Михайловна 4,00 

26 Кывыржик Анна 4,00 

27 Мельникова Арина Александровна 4,00 

28 Сергеев Роман Юрьевич 4,00 

29 Жиронкина Алиса Игоревна 3,95 

30 Ильченко Анна Павловна 3,95 

31 Рвачев Станислав Владимирович 3,90 

32 Падий Анастасия Андреевна 3,89 

33 Разбойникова Лина Александровна 3,89 

34 Бурлакова Яна Александровна 3,86 

35 Шалобода Алина Ивановна 3,82 

36 Кожокару Думитру 3,80 

37 Пименова Кира Игоревна 3,80 

38 Рябчук Евгения Игоревна 3,80 

39 Третьякова Илона Михайловна 3,80 

40 Кузнецов Владислав Евгеньевич 3,79 

41 Гладкова Яна Николаевна 3,74 

42 Бычков Кирилл Вячеславович 3,70 

43 Дугинов Тимофей Михайлович 3,68 

44 Смирнова Дарья Александровна 3,68 

45 Цымбалова Валерия Андреевна 3,68 

46 Кожокару Влад Русланович 3,65 

47 Пухтинова Надежда Вячеславовна 3,65 

48 Камалов Али Каныбекович 3,63 



49 Аветисян Самвел Рафаелович 3,52 

50 Севастьянова Алина Юрьевна 3,42 

51 Федоров Алексей Николаевич 3,37 

52 Тутуков Даниил Денисович 3,37 

53 Елисеев Георгий Максимович  3,00 

 
 
Директор Колледжа  
 

_____________  Л.А. Голенок 


